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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-04 Konsep Dasar dan Ruang Lingkup Ekonomi Makro 19:00:00 21:30:00 29 
 

2 2024-03-18 Perhitungan Pendapatan Nasional 
19:00:00 

21:30:00 29 
 

3 2024-03-25 Konsumsi, Tabungan dan Investasi 
19:00:00 

21:30:00 29 
 

4 2024-04-01 Output Ekuilibrium dan Angka Pengganda 
19:00:00 

21:30:00 29 
 

5 2024-04-15 Pemerintah dan Kebijakan Fiskal 
19:00:00 

21:30:00 23 
 

6 2024-04-22 Penawaran Uang dan Bank Central 
19:00:00 

21:30:00 25 
 

7 2024-04-29 Permintaan Uang dan Kebijakan Moneter 
19:00:00 

21:30:00 30 
 

8 2024-05-06 Pasar Barang dan Pasar Uang 
19:00:00 

21:30:00 23 
 

9 2024-05-13 UTS 
19:00:00 

21:30:00 22 
 

10 2024-05-20 Permintaan dan Penawaran Agregat 
19:00:00 

21:30:00 23 
 

11 2024-05-27 Inflasi dan Pengangguran 
19:00:00 

21:30:00 23 
 

12 2024-06-03 Pandangan Ekonomi Makro Klasik dan Keynesian 
19:00:00 

21:30:00 21 
 

13 2024-06-10 Perdagangan Internasional 
19:00:00 

21:30:00 21 
 



14 2024-06-24 Perekonomian Terbuka, Neraca Perdagangan dan Nilai Tukar 
19:00:00 

21:30:00 24 
 

15 2024-07-01 Pertumbuhan Ekonomi 
19:00:00 

21:30:00 24 
 

16 2024-07-15 UAS 
19:00:00 

21:30:00 29 
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-25 
 

2024-03-25 
 

2024-04-22 
 

2024-04-22 
 

2024-05-06 
 

2024-05-06 
 

2024-05-20 
 

2024-06-03 
 

2024-06-03 
 

2024-07-01 
 

2024-07-01 
 

2024-07-08 
 

2024-07-08 
 

2024-07-08 
 

2024-07-08 
 

2024-07-22 
 

Jml 

1 2019511398 NOBERTUS BORA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202305110020 AMELIA PALUPI H H H H A A H A A H H H H H H H 12 

3 202305110021 AUDINA SAFA MAHARANI H H H H H H H H H H A A A H H H 13 

4 202305110023 BENNY LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202305110024 FAIQ ABDUSSHABIR HAMIDI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

6 202305110025 HERU HERMAWAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

7 202305110028 DEDI ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202305110029 KIKI ZAKARIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202305110031 DINUL HADI A A A A A A H A A A A H H H H H 6 

10 202305110041 YANTO SAPUTRA H H H H A H H A A A A A A H H H 9 

11 202305110042 FARIZ MUHIBANUDIN H H H H A A H A A H H A A A A H 8 

12 202305110046 SAFITRI ANGELINA H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

13 202305110047 FATIMATHUN SOLEKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202305110050 HANITA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

15 202305110051 DIKRI FAUJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202305110052 MAYASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202305110053 MAULIA AZZAHRA H H H H A A H A A A H A A A A H 7 



18 202305110054 ERSA SANGIA IKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202305110056 ADE MULYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202305110057 ANGGUN DIAN SARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202305110059 MUHAMMAD DHAFA FEBRIANSYAH H H H H A A H H H A A A A A A H 8 

22 202305110060 SADINIA PUTRI ZULIANI H H H H H H H A H A A A A A A H 9 

23 202305110063 PUTRI HANUNG SETYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202305110068 SILVIA AUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202305110074 SEH ABDUL BAEHAKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 202305110076 PUSPA HARI WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 202305110079 MUTIARA RAHMI H H H H H H H A A A A A A A A A 7 

28 202305110270 IMELDA SILAEN H H H H A H H H H H H A A A A H 11 

29 202305110298 AURA FIDHYA ROSYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 202305220365 MELLY WIRYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511398 NOBERTUS BORA 90 60 80 65 69 B- 

2 202305110020 AMELIA PALUPI 100 70 65 68 72 B 

3 202305110021 AUDINA SAFA MAHARANI 100 75 68 75 77 B+ 

4 202305110023 BENNY LUBIS 100 75 80 78 80 A- 

5 202305110024 FAIQ ABDUSSHABIR HAMIDI 100 75 65 70 74 B 

6 202305110025 HERU HERMAWAN 100 70 73 75 76 B+ 

7 202305110028 DEDI ANGGARA 90 60 80 65 69 B- 

8 202305110029 KIKI ZAKARIA 100 80 75 75 80 A- 

9 202305110031 DINUL HADI 100 70 75 70 74 B 

10 202305110041 YANTO SAPUTRA 100 70 55 65 69 B- 

11 202305110042 FARIZ MUHIBANUDIN 100 70 65 68 72 B 

12 202305110046 SAFITRI ANGELINA 100 80 60 85 80 A- 

13 202305110047 FATIMATHUN SOLEKHAH 100 75 75 80 80 A- 

14 202305110050 HANITA 100 75 60 75 75 B+ 

15 202305110051 DIKRI FAUJI 100 80 68 80 80 A- 

16 202305110052 MAYASARI 100 75 60 80 77 B+ 

17 202305110053 MAULIA AZZAHRA 100 75 60 78 76 B+ 

18 202305110054 ERSA SANGIA IKA PUTRI 100 70 63 65 70 B 



19 202305110056 ADE MULYONO 100 70 50 60 66 B- 

20 202305110057 ANGGUN DIAN SARTIKA 100 70 75 60 71 B 

21 202305110059 MUHAMMAD DHAFA FEBRIANSYAH 90 60 60 50 60 C+ 

22 202305110060 SADINIA PUTRI ZULIANI 100 70 60 55 66 B- 

23 202305110063 PUTRI HANUNG SETYAWATI 100 75 65 80 78 B+ 

24 202305110068 SILVIA AUDIA 90 60 80 60 67 B- 

25 202305110074 SEH ABDUL BAEHAKI 100 75 63 75 76 B+ 

26 202305110076 PUSPA HARI WIJAYANTI 100 75 50 80 75 B+ 

27 202305110079 MUTIARA RAHMI 90 60 65 0 0 
 

28 202305110270 IMELDA SILAEN 100 70 60 73 73 B 

29 202305110298 AURA FIDHYA ROSYANA 90 60 55 65 64 C+ 

30 202305220365 MELLY WIRYAWATI 100 70 78 70 75 B+ 

 
 

 
Dosen, 

 

 
HERY MARGONO, Dr. 


